

# Erməni faşizminin dağıtdığı yaşayış sahələrinin bərpası prioritet vəzifədir

**A**zərbaycan Ordusunun ötən il sentyabrın 27-də işğalçı Ermənistan silahlı qüvvələrinə qarşı başladığı əks-hücum əməliyyatı ölkəmizin parlaq qələbəsi ilə nəticələndi. Bununla da işğal altındakı torpaqlarımız yağılardan təmizləndi.



Prezident İlham Əliyev Vətən müharibəsindən sonra ərazi bütövlüyümüzü şərtləndirən, işğalçılardan azad edilən torpaqlara–rayon və şəhərlərimizə mütəmadi səfərlər edir, barbarcasına dağıdılan ərazilərimizdə tikinti, abadlıq-quruculuq işlərinin gedışı ilə maraqlanır, müvafiq tapşırıqlarını verir.

Qeyd edək ki, Ermənistanın 30 il ərzində işğal altında saxladığı yaşayış məntəqələrimiz vəhşiliyin qurbanı olub, şəhər və kəndlərimiz xarabalığa çevrilib. Bütün infrastruktur, o cümlədən elektrik stansiyaları, yarımstansiyaları, ötürücü xətləri dağıdılaraq yerlə-yeksan edilib. Bu ərazilərdə enerji sistemindən əsər-əlamət belə qalmayıb, bütün enerji qurğuları sıradan çıxarılıb, düşmənin gücü çatıb apara bildiyi avadanlıqlar daşınıb, apara bilmədiyi isə ya partladılıb, ya da yandırılıb.

Prezident İlham Əliyevin oktyabrın 3-də Tərtər rayonuna səfəri bir daha göstərdi ki, Vətən müharibəsində parlaq qələbəmizdən ötən bir il ərzində Azərbaycan erməni faşizminin dağıtdığı yaşayış sahələrimizin

bərpasına prioritet istiqamət kimi yanaşır.

Dövlətimizin başçısı səfər çərçivəsində əvvəlcə Talış kəndinə gedən avtomobil yollarının açılışını edib. Ümumi uzunluğu 28,5 kilometr, eni 9 metr olan yol 2 hərəkət zolağından ibarət avtomobil yolları uzun müddət düşmənlə tapdağı altında olduğundan tamamilə sıradan çıxıb və dağılıb. Ötən əsrin 70-ci illərində Suqovuşan su anbarının tikintisi ilə əlaqədar ulu öndər Heydər Əliyevin tapşırığına əsasən inşa edilən bu yolda Vətən müharibəsindən sonra aparılan yenidənqurma işləri yüksək keyfiyyətlə həyata keçirilib.

Yeri gəlmişkən, Tərtər rayonundakı Suqovuşan–Xan arxınının 37 kilometr betonlama işinin layihəsi də artıq hazırlanıb. Suqovuşanın işğaldan azad olunması ilə Bərdə, Goranboy, Naftalan, Yevlax və Ağcabədi rayonları daxil olmaqla təxminən 30 min hektara yaxın əraziyə ilk dəfə su verilib. Bu da fermerlərə növbəli əkinini təmin etməyə imkan yaradıb.

Prezident İlham Əliyev həmin gün, eyni zamanda, Tərtər rayonunda Talış–Tapqaraqoyunlu–Qaşaltı–Naftalan avtomobil yolunun təməlini də qoyub. Bölgenin sosial-iqtisadi inkişafına töhfə verəcək

buu yolun istifadəyə verilməsi nəticəsində Tərtər şəhəri ilə yanaşı, alternativ olaraq Naftalan şəhərindən də bu istiqamətdə hərəkət etmək gerçəkləşəcək. Yolun ümumi uzunluğu 22 kilometr təşkil edəcək.

Dövlətimizin başçısının Tərtər rayonuna səfəri zamanı Talış kəndində Azərbaycan bayrağını ucaltması əlamətdar hadisə kimi diqqət çəkib. Prezident İlham Əliyev burada çıxış edərək deyib: “Talış kəndi düz bir il bundan əvvəl Azərbaycan Ordusu tərəfindən işğalçılardan azad edildi. Bir ildən sonra mən buradayam, Azərbaycan torpağında, azad edilmiş Talış kəndində və Azərbaycan bayrağını Talış kəndində ucaltmışam”.

Ölkə rəhbəri çıxışında bir il bundan əvvəl burada şiddətli döyüşlər getdiyini, Azərbaycan Ordusunun bu döyüşlərdə şücaət göstərdiyini vurğulayaraq, Talış kəndinin işğaldan azad edilməsini Silahlı Qüvvələrimizin uğurlu əməliyyatları arasında xüsusi yer tutduğunu bildirib. Bu isə ərazidə çox güclü istehkamlar qurulması, burada bir neçə müdafiə xəttinin yaradılması və onların ordumuz tərəfindən qəhrəmanlıqla darmadağın edilməsi ilə bağlı olub.

Prezident İlham Əliyev Talış kəndində ermənilər tərəfindən dağıdılmış alban-udi və rus-pravoslav kilsələrində də olub.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 3-də Tərtər rayonunun Suqovuşan qəsəbəsində Azərbaycan bayrağını ucaldıb və burada etdiyi çıxışında ötən il oktyabrın 3-də



Suqovuşan qəsəbəsinin işğaldan azad olunmasının Azərbaycanın çox böyük uğuru olduğunu bildirib: “Suqovuşan qəsəbəsinin azad edilməsi strateji nöqteyi-nəzərdən çox böyük əhəmiyyət kəsb edirdi. Çünki bu qəsəbənin yerləşməsi müharibənin gedişatında önəmli rol oynayırdı və qəsəbənin əlimizdə olması bizə gələcək əməliyyatlarımızda üstünlük təşkil edirdi...”.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev səfər çərçivəsində Tərtərdə “Suqovuşan-1” və “Suqovuşan-2” Kiçik Su Elektrik stansiyalarının yenidənqurmadan sonra açılışda da iştirak edərək, stansiyaları işə salıb.

Ölkə rəhbərinə burada görülən işlər barədə məlumat verilərək bildirilib ki, Azərbaycan Ordusunun 2020-ci ilin oktyabrın 3-də işğaldan azad etdiyi Tərtər rayonunun Suqovuşan qəsəbəsindəki “Suqovuşan-1” və “Suqovuşan-2” Kiçik Su Elektrik Stansiyalarının ümumi gücü 7,8 meqavatdır. Erməni qəsbkarları döyüşlər zamanı 4,8 meqavat gücündə “Suqovuşan-1”

və 3 meqavat gücündə “Suqovuşan-2” Kiçik Su Elektrik stansiyalarının yararlı ehtiyat hissələrini söküb daşıyıb, apara bilmədiklərini isə dağıdıblar. Həmçinin döyüşlər zamanı bu elektrik stansiyalarına ciddi ziyan dəyib və nəticədə onlar tamamilə yararsız vəziyyətə düşüb.

Qeyd edək ki, “Suqovuşan-1” və “Suqovuşan-2” Kiçik Su Elektrik stansiyaları işğaldan azad olunmuş ərazilərin, xüsusilə Suqovuşan və Talış qəsəbələrinin elektrik enerjisi ilə təmin olunmasında mühüm rol oynayacaq. Həmçinin burada istehsal olunan elektrik enerjisi paylayıcı şəbəkənin yeni çəkilən xətləri vasitəsilə digər istiqamətlərə də ötürüləcək.

Prezident İlham Əliyev səfər çərçivəsində Ermənistan silahlı qüvvələrinin raket hücumları nəticəsində Tərtər şəhərində dağılmış evin əvəzinə tikilən yeni evdə yaradılan şəraitlə tanış olub.

“Xalq qəzeti”